избирательного округа депутата: 

1. Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

"Сургутский музыкально-драматический театр" Оказание финансовой помощи на 

осуществление капитального ремонта санузла в административном корпусе, в 

сумме – 950 000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей; 

2. Муниципальное автономное учреждение "Информационно-методический 

центр» (МАУ "Информационно-методический центр") Оказание финансовой 

помощи на организацию экскурсионно-образовательной поездки в рамках проекта 

"Три ратных поля России в Сургуте – 2018", в сумме 1 570 000; 

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Детская школа искусств № 2" (МБУ ДО "ДШИ № 2") Оказание финансовой 

помощи для приобретения автобуса, в сумме 480 000 (четыреста восемьдесят 

тысяч) рублей. 

Средства остального фонда были направлены на программу 

"Благоустройство городской среды". 

IV. Законодательные инициативы 

Депутат принял непосредственно участие в доработке и принятии 2-х законов, 

в том числе поправок к ним.